IceniCAM
Information Service




Ersatzteile-Liste

Motor

Ersatzteile-

Lisie

Motor V| [Tn %E

Inhalts-Ubersicht  Tafel 1 Motor — Kupplung — Getrigbe . . . . . . . . . . . .. .Selle 19
Tafal 2., Moris” Schwungrad-Lichtmagnetzinder - 3 und 17 Watt . . Seite 10—12
Tafel Za ,Romag” Schwungrad-Lichtmagnetzinder - 3 Watt . . . . Seite 1315
Tafel 2b ,Siba Schwungrad-Lichtmagnetzinder - 3 und 18 Watt . . Seite 1618
Tatel s e ARl b o e e e e e A e e T TR B SR



Motea'r w“ﬂ%E

Tafel 1: Motor
Kupplung
Getriebe

bitte wenden



Dekempressor
siehe Seite 3 und 4
unter 4d

=

,,,,,,

i
g} I
= Fuiy

1['r'|'|'i'ir'rl' gf



Motor wm%‘u{ P Tafel 1, Blld 1-3d

Anderung Bericht Stlck jo

ab MotarNr, NI, Bild-Nr. Bostall-Nr. Ersatztail - Benennung biG e hiv
1 1201 K ¢ Motorgehiuse, links 1
1a L10 Leichtspannstift 105 & x 8,5 % 10 lang 2
1b M & 5t Insertsbilchse 2
1e 38-01-04% Entliifterstopfen 1
2 1201 K 8 Motorgehduse, rechts 1
la T054 K 9 Stehbolzen 4
b FERKT Cleinfillzchraube 1
= DIM 7403 Dichtring A 12 x 16 1
id 23002 Linsensenkschraube &

davan 3 Stick maott verchromt
i Sfdck gebondert und gaschwiirel

2a DN 5132 Innensechskanischraube M & x 30 4
2f T114 K 44 Distanzrohr 3
g 7144 K 41 Gummiring &
2h 7144 K 32 Zwischenscheiba &
' 21 7354 K 32 Sechskantmutter &
3 1300 K12 Kurbelwelle vollsténdig, mit Stahipleual i
3 1300 K 8 Kurbelwelle volistindig, mit Alu-Pleuel 1
5a 012K 21 Pleuelbiichse 1
ib B QS Ring-Schulterlager 15x 40x 10 1
3c DM é503 Radialdichtring A15x24x7 1
| 3d 393045 Ring-Rlllenlager 15x35x8 1

Keere



Maotor w"ﬂ%g

Anderung
ab Mator-Mr,

Barichi
Rt

Bild-Mr,

e
ER

g

Tafel 1, Bild 3e-3g

Bestali-Nr. Eraatztell-Benennung

TO2P K 2 Radialdichtring

136x1,56L Seager-,L"-Sicherungsring
Kolben leer, fUr Alu-Zylinder

1051 K 16 Normalgrife

1051 K17 Ubergréfe |

1051 K18 Ubergréfie 1l
Kolben kompl., fir Alu-Zylinder,
mit Bild 3h, 30, 3]

1060 K 017 Mormalgréfie

1050 K 018 Obergrife |

100K 017 Ubergrafe
Kolben leer, flir GrauguBzylinder

1051 K 1% Nermalgréfe

1051 K 20 Dbergréfe |

1051 K 1 Obergréde
Kolben kpl., fir GrauguBzylinder,
Bild 3h, 31, 3]

1050 K 020 Mormalgrife

1050 K 021 Obergréfe |

1050 K 022 Ubergrépe 11

Stk e
Masching

Srite 2



Anderung

Bericht
M.

Bild-Nr.

ab Motar-Mr.

ih

3
3]
5k

3l
im
in

48
db
dec
dd

Molor \"Iﬂ%ﬂé‘ﬂ, Tafel 1, Bild 3h-4d

Bastell-MNr, Ersaiziell - Benennung hitdi:if:ﬂ
Kolbenring fir Alu- und Graugufizylinder
1073 K% MNormalgrife 2
1073 K 10 Ubergrifie | 2
1073 K 11 Ubergrate |l 2
1064 K 4 Kolbenbolzen 1
12 DIM 73123 Drahtsprengring 2
TR4K T4 Ausgleichschelbe 01 mm
FRAKTS 0,15 rm i
7314 K 76 0,2 mm Ayael
7514 K 82 04 mm
1254 K6 Kurbelwellen-Zahnrad 1
Ti144 K 30 Sicherungsscheibe 1
38-03-% Sechskantmutier 1
iM1K3 Zylinder, Alu 1
1013 K 8 Zylinder, Grauguf i
13K 10 Zylinder, Graugufy, flir Relnhardt, DEnemark 1
7054 K 30 Stiftschraube )
T025 K 35 Zylinderfulidichtung 1
7025 K 40 Zylinderkepidichtung 1
1021 K11 Zylinderkopf fir Dekompressor 1
1020k 5 Zylinderkopf kpl.,, mit Dekemprassor 1

Seite 3



Andarung
ob Maotor-Mr,

Barichi

Motar W[m.%,%g Tafel 1, Bild 4e-4h

Stlick jo

Nt Bildd-Mr. Bagstall-MNr, Ersatziail - Benennung
38 U-02-050 Dekompressor, vollst
besteht aus folgenden Tellen:
38.02-052 Dekompressorhebeal
24183 Gewindeastutzen
24132 WVantilstift
X187 a Druckfeder
24184 Fedarkapsel
DIM 94 Splint 1,5%8
24185 Dichtring
38-02-053 Unterlegscheibe
DIk 433 Scheiben 5,3
38-02-065 Stift
i DIN 125 Scheibe 7,4
41 DM 934 Sechskantmutter M 7
44 1241 K Z Ansaugstutzen, Inland
1241 K7 fiir 0.8 PS Motoren Schweden
1241 K5 fur 0,8 PS Motoren MS Schweden
1241 K 4 fir Motoren der Firma Rex, Schweden
1241 K & fir Motoren der Firma Bach, Holland
{nermale Ausfiihrung)
1241 K 8 fiir Motoren der Firma Venlo, Holland
1241 K 10 tiir Motoren der Fa. Reinhardt, Danemark
4h TR K 36 Dichiung
OIS K 55 {ir Molaren der Fa, Relnhardt, Dénemark

baschine

1

R T S i A RS "G Wl =1, TP T Y R U R Gt S §

Seire 4



Motor "“TU%E Tafel 1, Bild 4i-5]

Andarung
ab Moior-Mr.

Berlcht
Mr.

Bild-Nr.

41
4]

5b
LE
Gd
be
LY
5gq
&h
51
5]

Bestell-Nr. Ersatzisil-Benennung ngiij:&
DIM 137 Federscheibe B & 2
DI 934 Sechskantmutter M & 2
0030 K 048 Kupplung vollst., Bild 5-5qu 1

Bei Besteliung angeben, ob die Kupplung fir

sine durcibohrte oder nicht durchbaohrie Getriebe-

Houptwelle verwendet wird,
1260 K 01 Kupplungszahnrad, vollst. (bis Motor-Nr. 81000} 1
1250 K 04 Kupplungszahnrad, vollst, (ob Motor-Nr. 81001} 1
1253 K1 Kupplungszahnrad (bls Motor-Hr. 81000) 1
1253 K3 Kupplungszahnrad {ab Motor-Nr, 81001) 1

Doz Kepplungszabnrad vellsténdig 1250 KM und dos

Kug:rplungi-!uhnrﬂd lerr 1253 K1 gind mit sinar Schmier-

nute versehen vnd kdnnan sowehl in Verbindung mil

ainer durchipohrien als auch undurchbohrten Gelriebe-

Houptwelle versendel werden,

pas Kupplungs-Zahnrad vollst. 1250K04 Brw. dos

¥upplungszahnrad leer 1253K 3 darf abaer nur In Ver-

kindung mit einer durchbohrten Getriehe-Hauptwelles

montiert warden. ($lehe auch untar Bild 7)
29564 K1 Kupplungskorb 1
2974 K1 Kupplungskern 1
2690 K 17 Drucklamelle, vollst. 1
AZ0x1,2L Seeger-,L"-Sicherungsring 1
2899 K2 Kupplungslamelle 3
2694 K 16 Zwischenlamelle 2
WA 1441 Seeger-Sicherungsring 1
2694 K18 Decklamelle 1
7324 K 36 Topt [

Seite §



Motor VITOBIA- — rarer 1, Bitd sk-¢1

ug'ﬁ:{:ﬂﬂ‘_ E“;f" Bild-Mr, BestellN, Erzatzieil-Benennung hf;i“;{:g
5k 2654 K 44 Kupplungsdruckiader &
51 T4 K73 Druckscheibe 1
5m 7354 K 30 Befestigungsmutter fiir Kupplungskern 1
5n DIM 127 Federring A 4 [
50 DM 934 Sechskantmutter M 4 &
5p T4 K & Druckpilz. 1
5 qu 7314 K 72 Ausgleichscheibe Bt
1210 K 05 Kupplungsdeckel vollstéindig, Bild 4-4] 1
& 1211 K9 Kupplungsdecke| 1
ba T334 K 25 Linsensenkschraube (Tlablaf) 1
&b Tddd K 3 Blattfeder 1
bc KM 4 Kerbnagel 45 x 10 1
b 025 K 38 Filzrlng 1
&a TEZ4 K 34 Dichtungskappe 1
& f TIZDK3 Kupplungswella, vellst, 1
JO40K B Hebel zur Kupplungswelle 1
dg TO44 K 4 Kupplungsdruckhebal 1
th L3 Leichtspannstift 3,32 x 2, 7x 15 lang 1
bi T4 K29 Biichse 1
&] TE54 K 42 Rickholfeder 1
Ak 1120 Linsensenkschraube ol 4
&l 1 Linsensenkschraube 1

Serte &



motor VITOBIA- — tatel 1, Bild ém-7e

SAnHesng, BE::'" Bild-Hr. Bestal-Nr, Ersatziell-Banennung j:i‘;g:ﬁ
&m JO25 K 57 Dichtung 1
&n T334 K20 Stellschraube 1
bo 7354 K 58 Sechskantmutter 1
7 IS0 4 Geatrlebehauptwelle, vollst, 1

Ab Motor-Nr. 81001 wird eine durchbahrle Gelriebe-
Houpiwelle zur besseran Schmlarung des Kupplungs-
Zahnrades verwendet, die unter der glaichen Baslell-
Mummer im Ersaiztell-Geschdlt gedihel wird.
Bei spiterem Einbav der durchbohrian Welle izl dear
Wilosring é002 1% (slehe unter Blid 7a) hinter dam Ring-
Eillenloger 4002 (Bild Ta) belzulegen. {(Slehe auch
unter Kupplungs-Zahnrad Bild 5).
Ia &002 Ring-Rillenlager 1512 32x9 1
b 146004 Ring-Rillenlager 20x 42 x 8 1
fc J42x1,7 L Seeger-,L"-Sicherungsring 1
id TR4 K74 Ausgleichscheibe 01 mm
7314 K 75 0,15 mm bis batar-Nr, nach
TH4K TS 0,2 mm #1000 Badarf
T34 K 82 04 mm
Ausgleichscheibe llegt an der linken, nlcht an der
rechtan Sefte, wie ouf der Abblldung gezeigt.
&002 1V Milesring (0,2 mm stark) 1
Anstalie der Ausgleichschaiben ab Motor-Mr. 81001
tmit durchbohrier Getriesbe-Houptwella) verwenden,
Te 27B4 K & Abtrigbswelle, leer l fiir Twai- 1
2750 K 05 Abtriebswaelle, volist.y Zug
Bild e, 71, ?p-?un $thaltung 1

Seire 7



motor VITORIA — qeterq, il 7¢-7v

UED“S::;:E"‘ Babril::lht Bild-Nr. Bestell-Nr. Ersalziail- Banenmung
2754 K12 Abtriebswelle, leer 1Tr Eifse
2750 K 09 Abtriebswelle, vollst, ;  Zvg-
Bild 7e, 71, ?n-]"qu} Schaltung

it 24K 4 Zahnrad, 1. Gang, 28 Z&hne

| ALK D Zahnrad, 2. Gang, 24 Zdhne

Th 6003 Ring-Rillenlager 17 x 356 %10

71 7029 K 2 Radialdichiring

Ti 8002 Ring-Rillenlager 15x32x 9

Tk 7432 K 2 Anlaufring

7l 2954 K1 Zishkellwalle fir Zwel-Zug-Schaltung
P54 K 5 Ziehkeilwelle fiir Ein-Zug-Schaltung

im DIN 5401 Kugel 82

il DI 54 igrRl S ] nur filr fwai-Zug-Schaltung

To 2654 K 43 Feder

p T434 K20 Schaltring

7 qu 5 4x 32405 Schwerspannstift

Fr 2544 K19 Kettenrad 13 Zdhne
544 K 20 oder 14 Z5hne
544 K 1 oder 15 Zdhne
010K A1 Keilriemenscheibe, fir M. 5. Schweden

Ts T4 K 45 Distanzrohr

it T164 K31 Sicherungsscheibe

7w TE54 K13 Hutmutter

Stikck ju

Masching

A I R i L ) L T e R S e = e

Seite 8



Andarung

Motor VITOBIA- — tafer 1, Bila 8-80

ab Molot-Nr. EBELI-:M Bild-Mr. Bestall-Nr. Ersatztell-Benennung :ta'if:t::ﬁ

2830 K 01 Schaltgabel volist, Bild 8-8b 1
] 2614 K 2 Schaltgabel 1
Ba 14K 2 Gleitstein 2
b Ad4xi4 Seeger-Sicherungsring 2
8c I KT Fihrungsschraube 1
&d 254K 2 Schaltwelle 1
e 7025 K 33 Dichtring {Filzring) 1
8§ 7324 K 34 Dichtunaskappe 1
g TO4D K 4 Schalthebeal, vollst, 1
&h 734K 8 Sicherungstlech 1
&i DIM #31 Sechskantschraube M & x 45 1. Twel-Tug-Schaltung 1

DIN 931 Sechskantechraube M & x 60 1L.EIn-Zug-Schallung 1
Bj ZE-0N-148 Scheibe 1
Gk 7114 K 65 Distanzrohr 1
gl 2654 K 52 Rilckholfeder 1
Em FIA & Zahnschelbe 1
En 7174 K30 Haltewinkel 1
8o FIAS Zahnscheibe 1

DI 933 Sechskantschraube M &6 x 20 1

T334 K 20 Stellschraube fibr Ein-Zug-Schaliung 2

7354 K 38 Sechskantmutter } nur et siflce 2

DIM 933 Sechskanischraube M 6:-::50] nur fir Ein-Tug- 1

DIM 534 Sachskantmutter M & Schaltung 1

2
o
b



Motor VITORA:

Tafel 2: . Noris”
Schwungrad-
Lichtmagnetziinder
3u. 17 Watt

bitte wenden






motor VILTOBIA.  vate12 Bita9-9%
u:':\dd;::ﬂr_ Bah:i:ht Bild-Mr. Bestall-Nr. Erzatzteil - Benennung ;:J;:‘::&
«Moris™ Schwungrad-Lichtmagnetziinder, vollst,
S010 K 21 ELZ 6117 L (17 Watt) 1
S010 K 24 ELZ &3 L (3 Watt) 1
g &010 K022 Grundplatte einbaufertig, fir ELZ &6/17 L 1
S010 K 025 flir ELZ &/3 L 1
?a 58-06-292 Zindspule flir 3 und 17 Watt 1
b 58-06-292 Lichtspule flr 3 Watt 1
38-06-294 fiir 17 Watt 1
2c 38-06-151 Unterbracharhebel fiir 3 und 17 Watt 1
2d 58-06-295 Kontaktwinkel flir 3 und 17 Watt 1
Yo 8-06-153 Schmierfilz fir 3 und 17 Watt 1
of 38-05-295 Kendensator fir 3 und 17 Watt 1
%o 027 K 015 Kabel (Lichtspule-Anschl.-Kiemme) 1
%h 38-05-297 Kabel (Kondensator-Unterbrecher) 1
21 S0ZP KOT4 KurzschluBkabel 1
2] DI 84 Zylinderschraube AM 4318 2
DIN 127 dazu Federring B 4 2
38-06-291 Scheibe 1
2k G030 K1 Anschiufiklemme vollst. 2
besteht aus folgenden Teilen:
DM 931 Sechskantschraube M3 x 15 1
TS Isolierscheibe 2
THT K2 Isolierrahr 1

Seite 71



Motor VITOBIA:  tafel 2, Bild 91-9.qu

pindarurng Baridi Sllick jo

b MolstME Hr Bilcl-Mr. Bestell-Mr. Ersoizieil-Benannung Masehing
DIM 433 Scheibe 32 i
DM 127 Federring A 3 1
DI 724 Sechskantmutter M3 2
ine 7506 K % Schutzkappe flr AnschluBklemme 2
21 TEOS K & Gummitllle 1
Fm 6029 K 014 Zindkabel 5 @ i
#n 6140 1K 03 Zundkerzenstecker 1
%o WI17ET1 Ziindkerze mit Dichtring Bosch 1
175014 u. 2 oder Beru 1
p A0T0 K 023 Polrad fir ELZ &/17 L 1
G010 K 024 ELZ &4/3 L 1

Paolrad an Kurbelwelle 1300 K 8
(M7 x1 Gewinda)

38-01-55 Bellagschelbe 1
DM 127 Federting A 10 1
FAR4 K Sechskantmutter M ?x 1 1
Polrad an Kurbelwelle 1300 K 12 1

{M 10 %1 Gewinde)
DIM 433 Bellagscheibe 105 1
DiIn 127 Fedarring A 10 1
THE54 K 53 Sechskantmutter M 10x 1 1
?qu TEIOK 4 Schutzkappe, vollst. 1
Garateschild {Typschild) 1
Halbrundniet 2 @x4 (Alu) 2

Seite 12



Motor “HG%H

Tafel 2a: ,Romag”
Schwungrad-
Lichtmagnetziinder
3 Watt

bitte wenden



Tafel 2a Wﬂﬂ% o LRomag" Schwunarad-Lichimagnetziinder — 3 Watt

; | IR H\\\\\% (
3

AV ( O =
PN _M\\m\{\Mx o
: . ‘ -

10 B N
L ) -

Ty 23

K HIH.HL"LHH! Es




Mu.ior WHD%H

Tafel 2 a, Bild 1-20

ey Serc Bild-Nr. Bestall-Nr, Ersalzieli-Benannung feailind
&010 K 035 «Remag" Schwungrad-Lichtmagnetzinder

vollst., 3 Watt 1
&010 K 0331 Schwungrad fiir Licht und ZUndung 1
1 DIN 734 Sechskantmutter M3 1
2 DiM 127 Federring 31 1
3 DIN 125 Unterlegscheibe 3,7 1
4 &010 K 033/14 lsollerscheibe 10%x5%x1,2 1
5 &010 K 055/13 Isellerrshrchen 42 3,1x 3,5 1
b DIM 125 Unterlegschelbe 4.3 1
7 DI 127 Federring 4,1 1
8 DIN 84 Zylinderkopfschraube M4 x 10 1
? S010 K 03314 Isolierscheibe 10x59%1,2 1
10 &010 K 03310 Kabel fiir Kondensator 1
1 DN 933 Sechskanischraube 3x 8 1
12 &010 K 033/12 Exzenter flir Kontakthalterverstellung 1
13 4010 K 033/6 Kontakthalter 1
14 4010 K 0334 Lagerzapfen fiir Unterbrecherhebel 1
15 DiM 5799 Benzingsicherung 3,2 1
14 &010 K 0334 Unterbrecherhebel 1
17 &010 K 03511 KurzschluBikabel 1
18 DIN 127 Federring 4,1 1
19 DI 86 Halbrundschraube M4x 18 1
20 &010 K 033/2 Ziindspule 1

Seite 14



Motor “[m%ﬂ

Tafel 2 a, Bild 21-27

Barichi

a:':;r::g'. NE. Eilld-Mr, Basiell-Nr, Eraafziell - Benennung Ifl::i:lij:e

21 &010 K 0339 lsolierschelbe fiir Kondensator 1
22 &00 K D33/8 Kondensator 1
23 &0 K 033/15 Ankerplatte, leer 1

&010 K 033/17 Ankerplatte, volistindig 1
24 DiM 127 Federring 3,6 1
25 DI 84 Zylinderkopfschraube M35x 8 1
24 &0°10 K 0337 Schmierfilz, kompl, i
7 &010 K 0333 Lichtspule mit Lichtkabel 1

Seite 15



Motor \'I[lﬂ%ﬂr

Tafel 2b: ,Siba"
Schwungrad-
Lichtmagnetziinder
3 u.18 Watt

bitle wenden



Tafel 2b \‘IIT[I% r Siba” Schwungrad-Lichtmagnetziinder —3 u. 18 Watt

Seite 16



Motor w"ﬂ% Tafel 2 b, Bild 1-23*

G::'ld;:):ﬁr. er:‘if“ Bilel-Mr. Begloldl-Mr, Erzalziell-Benennung :Liif:&
S0 K 054 nSiba" Schwungrad-Lichtmagnetziindsr

vollst, 3 Watt, 18 Watt siehe Seite 18, 1
1 &S00 K 0341 Schwungscheibe, vellst. 1
2 010 K 0342 Grundplatte, vellst. 1
3 010 K 034/3 Grundplatte, genietet mit Kondensator 1
4 6010 K 054/5 Kendensatar 1
5 G010 K 05417 Ziindspule, vollst, 1
& &010 K 03417 Lichtspule, vollst. 1
7 SO0 K 034/4 Wischerfilz, vollst. mit Winkel 1
8 DIM 84 Zylinderschraube M 4 x 20 4
7 DIN 127 Federring B 4 4
10 A0710 K 034/4 Exzanterbolzen 1
11 010 K 0347 Unterbrecherplatte, volist, 1
12 &010 K 034/9 Zylinderschraube M 410 1
15 &010 K 034/8 Unterbracherhebel, vollst, 1
16 4010 K 054/10 lsellerschelbe 2

17 &010 K 034/11 Ausglelchscheibe g
18 DIN 24 Splint 1210 1
1% 010 K 034/13 Isollerbiichse 1
0 DN 934 Sechskantmutter M 30 i
e DIN 127 Federring A 3,2 1
22 S010 K 03414 Scheibe 3,2 1
23 010 K 034/12 Isollerschelbe 2

*) Bild 13w, 14 nue fr 17 Walt, siehe Selle 18

Serte 17



Métor W[mghﬂg - Tafel 2b, Bild 24-26

ﬂ:ﬁ:;:ﬂi: o Bc::_:h! Bild-Mr, Bastall-kr. Ersalzteil-Benannung :::Ef:e
24 S010 K 05416 AnschluBkabel {Unterbrecher-Kondensator) 1
25 DIN 731 Sechskantschraube M 3x ¥ 1
e S010 K 034/20 Kerzenstecker 1
it 4010 K 034/15 KurzschluBkabel {Kondensator) 1
M 010 K 034/18 Hochspannungs-Zindleitung 1

010 K 035 «Siba" Schwungrad-Lichimagnetziinder

vallst, 18 Watt 1

1 010 K 0351 Schwungschelbe, vellst. 1
2 4010 K 035/2 Grundplatte, vollst, 1
b &010 K 0353 Zindspule, volls!. 1
& 010 K 035/4 Lichtspule, vollst, 1
13 DIM 127 Federring A 4,3 i
14 DIt 433 Scheibe 4,3 1
26 010 K 035/5 1solierscheibe 1

Die Ubrigen Ersatzteile siehe unler
3-Watt-Schwungrad-Lichtmagnetziinder
[ Seite 17

Yeite 18



Motor w“u%g

Tafel 3: Vergaser

bitte wenden



toter s VITOBIA- — vergaser

19
24 2___;@

]W .grzs

16 — ——

5—&)




Motor “[mg,mg' o Tafel 3, Bild 1-14

alflr‘u;ﬂ:;::gr. Be}:i:ﬂﬂ Bild:Me, Beslell-Me. Erzalztell - Benannung ;::;Th ii:g

1400 K 7 Vergaser volist, Typ 1/10/11 fiir Inland 1
1400 K 8 Vergaser vollst, Typ 1/8/2 flir Schweaden 1
Typ 1/8/2 fir Bach Holland 1
1400 K 10 Vergaser vollst, Typ 1/8/6 fir MS Schweden 1
Ty 1/8/6 flir Rex Schweden 1

1400 K13 Vergaser volist., Typ 1/8/8 flir Reinhardt,
Dénemark 1
1 Typhazelchng. Vergaser-Gehluse 1
2 55/22 Klemmschraube 1
] 1665 Feder 1
4 5525 Stellschraube 1
] 566 Schwimmernadal 1
& 1645 Gabelstick 1
7 1644 Stif 1
8 553 Madeldiize *) 1
) 1455 Dise *) 1
10 1644 Ringschwimmer 1
" D 4501 Dichtring 1
12 1643 Schwimmerkappe 1
1% 1454 Gasschiebar *} 1
14 1445 a Diisennadal *) 1
15 1564 Federplétichen 1
16 1704 Dichtung 1

*) Eingestempsite Nr. mit angebaen,
Seire 20



Maotor WETB%}N

Tafel 3, Bild 17-28

Beridhi

as At e o Bild-nr, Bostall-Nr. Ersatziell -Bensnnung ::ﬁl]:g
17 1563 Schieberfeder 1
18 1674 Deckelplatte 1
1% 1657 Druckstift, 23 cm lang 1
00 1675 Federstlit 1
1 1458 Startschieber 1
22 M &5 Mutter 1
3 475 b Stellschraube 1
24 S 414 Befestigungsschraube 1
%5 554 a Schiauchtillle 1
24 D121 Dichtring 1
i) 535 Siebkorper 1
L] 1441 Einsatzfilter 1

Seite 21



